30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 3 fl. 50 ar.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 8 fl., pe trei luni
5 fl. Un exemplar 5 ar. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 143.

Brașov, Luni-Marti 1 (13) Iulie

1897.

Nou abonament

la
Gazeta Transilvaniei
Cu 1 Iulie 1897 st. v.

s'a deschis nou abonament la care
invitam pe toti amicii și sprijini-
torii foiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:
pe un an 12 fl.
pe șase luni 8 fl.
pe trei luni 3 fl.

Pentru România și străinătate:

12823—3.

Publicațiune.

Bisericile române gr. or., dela St. Nicolae din Suburbiul Scheiu și dela Sta. Adormire dinlăuntru Cetății Brașov, **voesc să vindã** prin licitațiune verbală și pe cale de oferte, **hotelul numit „Treihusari”** din baia **Csik-Tușnad.**

Licitațiunea verbală se va ținea la 12/24 Iulie 1897 la 10 ore înainte de amiazã în baia Tușnad în hotelul susnumit.

Ofertele în scris provădute cu un vadiu de 10^o/_o dela suma oferită sunt a să înainta până la 7/19 Iulie 1897 la cancelaria Eforiei școlilor centrale române gr. or. în Brașov, ce se află în edificiul gimnasiului.

Ofertele au să cuprindã dechiarățiunea că oferentul a cetit și cunoșce condițiunile de vânzare.

Condițiunile de vânzare stau la dispozițiune pentru informațiune în cancelaria Eforiei școlilor în orele 9—11 i.